НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

13.09.2021                        п. Новочернореченский                                  № 09-57Р

О внесении изменений в решение Новочернореченского сельского Совета депутатов от 23.04.2021№07-39 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов»

    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 23,27 Устава, Новочернореченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Новочернореченского сельского Совета депутатов от 23.04.2021№07-39 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
   - в пункте 10  Положения слова «муниципальный служащий» в соответствующем падеже следует заменить словами «лицо, замещающее муниципальную должность» в соответствующем падеже.
- в пункте 13  Положения слова «представительный орган» заменить словами «Новочернореченский сельский Совет депутатов».
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Наш поселок» и на официальном сайте в сети Интернет и вступает в силу со дня его подписания

Председатель сельского                                  Глава Сельсовета
Совета депутатов
 ____________   Е.М. Денбицкая                  ______________Е.С. Моисеенко